
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/174/20 

RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta i gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2020 r., 

poz. 713 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miasta i Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/102/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta i gminy na 2020 rok zmienionej Uchwałą Nr XVII/112/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk 

z dnia 22 stycznia 2020 r., Zarządzeniem Nr 6/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 31 stycznia 

2020 r., Zarządzeniem Nr 10/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 10 lutego 2020 r., Uchwałą Nr 

XVIII/120/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 26 lutego 2020 r., Zarządzeniem Nr 12/2020 Burmistrza 

Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 lutego 2020 r., Uchwałą Nr XIX/125/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 

16 marca 2020 r., Zarządzeniem Nr 19/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 31 marca 2020 r., 

Zarządzeniem Nr 22/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 1 kwietnia 2020 r., Zarządzeniem 

Nr 23/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 9 kwietnia 2020 r., Zarządzeniem Nr 24/2020 Burmistrza 

Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 kwietnia 2020 r. Zarządzeniem Nr 29/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk 

z dnia 18 maja 2020 r., Uchwałą Nr XX/148/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 20 maja 2020 r., 

Zarządzeniem Nr 32/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 29 maja 2020 r., Uchwałą Nr XXI/156/20 

Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 24 czerwca 2020 r., Zarządzeniem Nr 40/2020 Burmistrza Miasta i Gminy 

Dolsk z dnia 30 czerwca 2020 r., Zarządzeniem Nr 43/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 20 lipca 

2020 r., Zarządzeniem Nr 45/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 24 lipca 2020 r., Zarządzeniem 

Nr 49/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 24 sierpnia 2020 r. Uchwałą Nr XXII/160/20 Rady Miasta 

i Gminy Dolsk z dnia 23 sierpnia 2020 r., Zarządzeniem Nr 52/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 

04 września 2020 r., Uchwałą Nr XXIII/164/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 23 września 2020 r., 

Uchwałą Nr XXIV/165/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 24 września 2020 r., Zarządzeniem Nr 56/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 września 2020 r., Zarządzeniem Nr 62/2020 Burmistrza Miasta 

i Gminy Dolsk z dnia 14 października 2020 r. Uchwałą Nr XXV/166/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 

28 października 2020 r., Zarządzeniem Nr 66/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 października 

2020 r. oraz Zarządzeniem Nr 71/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 12 listopada 2020 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 ustala się planowane dochody na rok 2020 w wysokości 28 961 022,92 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; w tym: 

- dochody bieżące 27 916 859,20 zł, 

- dochody majątkowe 1 044 163,72 zł . 

2) W § 2 ust. 1 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 180 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. Planowane wydatki po zmianach stanowią kwotę 27 528 584,91 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 10067



- wydatki bieżące 26 586 282,61 zł, 

- wydatki majątkowe 942 302,30 zł. 

3) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nadwyżka budżetu w kwocie 1 432 438,01 zł zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych 

pożyczek i kredytów oraz wykup obligacji komunalnych.”; 

4) Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej pn. " Plan rozchodów budżetu na 2020 rok" otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej pn. "Plan wydatków majątkowych na 2020 r." otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej pn. "Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy na 2020 r." 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Dolsk 

(-) mgr Romuald Nawrot 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10067



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10067



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10067



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10067



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10067



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10067



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10067



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10067



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10067


		2020-12-28T11:33:42+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




